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accessori e componenti per macchine operatrici e motori

POMPE  ESTRAZIONE  OLIO

CODICE ARTICOLO
DIMENSIONI

C ORPO Lungh.
 ∅ ∅ ∅ ∅∅ int. Portagomma Kg.

  POMPE A  MANO
CODICE ARTICOLO

Dimensioni
interne Tubi

Portata
litri 1’

Peso
Kg.

PE 50

Supporto

  16-03-2015

PA 13

271.01.001
271.01.007
271.01.006
271.01.008
271.01.009

Fascetta
PE 50

PE 101 FM 16/14T
PE 101 FM 16T
PE 101 R 16 T
PE  101-PG 13

3/4”
1”
1”
1”
1”

190
190
195
190

∅ 12

NIPPLO
16X1,5

2 IN FUSIONE
1 FASCETTA
1 FASCETTA

----
1 FASCETTA

PE 101

PE 101

senza zanca

con nipples
o portagomma

371.01.001 Kit tubo per alte temperature con occhiello 14  Lungh. 300

371.01.002 Kit tubo per alte temperature con occhiello 14 - Lungh. 400

NIPPLO
16X1,5

PORTAGOMMA

NIPPLO
16X1/4”

125 x 175

150 x 205

170 x 230

190 x 260

250 x 320

300 x 390

1/2”

3/4”

1”

11/4”

11/2”

2”

13

19

25

32

38

51

24

35

50

70

90

105

5,1

6,2

9,0

11,5

12

15,3

271.02.001

271.02.002

271.02.003

271.02.004

271.02.005

271.02.006

PA 13

PA 19

PA 25

PA 32

PA 38

PA 51




